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God sommer!
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Prestens hjørne

Høydepunkter i livet
Tekst: Hans Jørgen Nilsen Foto: Bergljot Gåre

I den siste tiden har jeg tenkt på høydepunkter. Det er ikke 
så rart. Denne betraktningen skrives i slutten av mai som 
for mange er konfirmasjonsmåneden. Konfirmasjoner  
pleier å være  et høydepunkt i livet for hele familien.

Det er noe viktig med høydepunkter. Det er anledninger  
som gjør det mulig å se frem mot med glede og for-
håpninger om at det skal bli noe fint. Selv er jeg veldig 
glad i fotball. Foruten gudstjenestene på søndagene er 
de ukentlige fotballkampene på Aspmyra høydepunk-
ter som jeg ser frem mot ukentlig. Det er liksom noe 
å se frem til hver uke, ikke bare hvert år eller tiår eller 
noe slikt. En gang i uka skal gule flagg heises. En gang i 
uka er det tid for å følge med. Personlig synes jeg det er 
moro, veldig moro. Andre kan ha andre høydepunkter 
de ser frem mot f.eks. sesongarbeid i hagen, skiløyper 
om vinteren, et familietreff om sommeren eller noe annet.

Psykolog Hedvig Montgomery sa noe som så fritt sitert 
at høydepunkter er viktig å ha i livet. Det er viktig å kun-
ne samles til festligheter, det være seg i familie, idretts-
banen eller et hageselskap. Dermed heiet hun frem 
både dåp, konfirmasjoner, bursdager og andre festlige 
anledninger og nødvendigheten av dem. Slike høyde-
punkter i livet krydrer hverdagen og lar mennesker hele 
tiden ha noe å strekke seg mot og glede seg over.

Så har jeg begynt – og det er kanskje rart- å tenke på 
at gudstjenestene hver søndag også spiller en slik rolle 
som et høydepunkt i uka. Gudstjeneste feires hver søn-
dag med fin musikk, gode ord, dåp, bønner og nattverd. 
Alle går derfra med velsignelsen fra Gud. Søndagen 
er ikke sesongorientert heller. De er der hver uke, hele 
året. Begynner man å tenke slik om søndagene og 
gudstjenestene, har en noe å glede seg til hver uke. Et 
høydepunkt i livet. Og de er vel verdt å ta vare på og 
flyte lenge på. Hverdagen kommer tidsnok.
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Takk, Oddbjørn!
Vår kantor Oddbjørn Nikolaisen har fått jobb  
i Domkirken, og slutter i jobben hos oss løpet av 
juni.

Menigheten ble kjent med Oddbjørn da han vikarierte 
som kantor i 2016, og i 2019 ble han fast ansatt. Han 
har jobbet jevnt og trutt med musikk til gudstjenester 
og andre kirkelige handlinger, og ivaretatt samarbeid 
med lokale musikkrefter. Oddbjørn var primus motor 
for den årlige trekkspillgudstjenesten, i samarbeid med 
Bodø trekkspillklubb. I 2021 var han med å starte sal-
mekvelder i Saltstraumen kirke, sammen med diakon 
Eirin. Begge deler har blitt populære aktiviteter.

Oddbjørn er en allrounder. Han står like gjerne med opp-
vasken etter menighetens arrangementer, som å bidra på 
integreringskafe og annet arbeid ut over spillingen.

En stor oppgave, som har tatt mye tid, har vært å fullføre 
arbeidet med nytt orgel i Saltstraumen kirke. Det er et 
arbeid som har pågått i mange år.

Tusen takk Oddbjørn for samarbeidet, og lykke til i den 
nye jobben!

DÅP
4/2 Mio Horn Eidissen
17/3 Elina Strand Paulsen
24/3 Ingvild Brobak Arnø
7/4 Kasper Hartz-Myking
7/4 Patrick Løkås Lillegaard
28/4 Josefine Strand Ramskjell
28/4 Oskar Steinåmo Larsen

VIELSER
24/4 Arne Stig Hugo Jakobsen & Rita Iren Borge
4/5 Lars Inge Rørvik Lysfjord & Vilde Alette Rørvik 
24/5 Kirsti Pernille Ringø Kristensen & 
 Ketil André Johansen

Gravferd
5/3 Kjell Arnt Nikolai Nikolaisen, f. 1946
12/3 Svein Olav Evjen, f. 1944
19/3 Ernst Ottar Strand, f. 1942
9/4 Arne Johan Pedersen, f. 1946
9/4 Ole Per Olsen, f. 1941
12/4 Hanne Elisabeth Rabben, f. 1960
23/4 Karl-Asbjørn Petersen, f. 1934
23/4 Olga Munkebye, f. 1927
7/5 Henry Joakimsen, f. 1942
14/5 Atle Breivik, f. 1947
30/5 Bjørg Jorunn Nilsen, f. 1926

Slekters gangSlekters gang
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Innvielse av nytt historisk kirkeorgel

Anine, Anie, Pernille og Olea liker  
seg på orgelkrakken

Søndag 9. juni ble en stor dag for oss i Saltstraumen 
Menighet da vi kunne ha innvielse av det flotte, nye  
historiske kirkeorgelet i Saltstraumen Kirke! Vi har  
ventet lenge på det, orgelsaken har gått over mange  
år og i flere runder. Flere kantorer, flere menighetsråd,  
fellesråd og kirkeverger har hatt denne saken på bordet. 

Endelig er det på plass, og det fikk vi feiret med 
storslagen gudstjeneste. Saltstraumen Barnegospel og 
Bodø Domkor medvirket, og fylte rommet med vakker  
sang. Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen og trompetist 
Øystein Feldberg spilte, i tillegg til vår spesielt inviterte 
gjest fra England, director of Music, David Newsholme.  
Han spilte til domkoret under gudstjenesten og etter-
på på egen orgelkonsert. Fantastisk flott.

Under gudstjenesten ble det overrakt blomster og 
hilsen fra Bodø Kirkelige fellesråd, ved leder Elin Sofie 
Valøy. Fra menighetsrådet takket Tove-Mette Blix alle 
givere som har støttet innsamling til orgel, orgelkomi-
teen og konsulent Bjørn Andor Drage.

Det var fint å ha tre som har vært kantorer til stede i 
denne anledningen: Julianne Skålbones (1976-1994), 
Anne Helene Jonassen (1994-2011) og Oddbjørn 

Tekst og foto: Bergljot Gåre

Julianne (95 år) beundrer det nye 
orgelet

Omvisning på orgelet

(2016-2024). På den enkle kirkekaffen ble det mye 
orgelprat og vi fikk samlet tidligere kirkeverge Tom 
Solli og nåværende kirkeverge Geir Davidsen sammen 
med våre tidligere og nåværende daglige ledere Liv 
Nome Sivertsen og Aud Bergquist. 

Mellom gudstjeneste og konsert ble det omvisning på 
orgelet med interesserte tilhørere. 

Tre kantorer samlet
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Gjestekantor David Newsholme fra 
Canterbury Cathedral i England

Kirka fyltes med sang med Bodø Domkor på galleriet

Saltstraumen Barnegospel Gammel og ny kirkeverge og  
daglige ledere
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Sangskatten i Stormen Konserthus 14. mai

For andre gang har det vært arrangert allsangkonserter 
i Stormen konserthus. For to år siden var det 30  
korsangere som medvirket sammen med Arktisk 
Filharmoni. Denne gangen var det over dobbelt så 
mange, ca. 75 korsangere fra byens menigheter.  
Tre kor fra Saltstraumen Menighet var med:  
Saltstraumen Barnegospel, Colours og Tutti Frutti.  
I tillegg deltok Skjerstad, Rønvik og Kjerringøy Kirkes 
Barnekor, Allegro fra Hunstad Kirke og to kor fra 
Domkirkens sangskole.

Øystein Jæger har arrangert og satt sammen denne 
flotte forestillingen og var dirigent for kor og orkester i 
samspill med konferansier Anna.  Barneminister Marie 
Stokke har vært koordinator. Hvert kort hadde egne 
sanger eller solovers. Det var stas å få fri fra skolen 
for å holde konserter, det måtte jo være generalprøve 
før skoleforestillingen for alle byens 1. klassinger på 
formiddagen. Etter en god pause med is og lek i sola, 
ble det ny konsert med stolte foreldre og kjente i salen 
på ettermiddagen. Det var slitne, men fornøyde barn 
når kvelden kom. Et flott høydepunkt i vårsemesteret å 
være med på dette.

Tekst: Bergljot Gåre Foto: Vidar Thorbjørnsen

Coloursgutta sang på Mannen og kråka

Tutti Frutti sang Den første løvetann
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Takk, Bodil!

Tverlandet barnegospel er kortilbudet vi har til 
4-6-åringene på Tverlandet og i mange år har 
det vært stabilt og trygt ledet av Bodil Skirbekk. 

Bodil er trygg, blid og positiv, musikalsk, stødig og 
leder barna med godt humør og mye omsorg.  
Det er mange barn som har fått oppleve å være en 
del av barnegospel-flokken som Bodil har ledet trygt 
gjennom ti år. Vi i staben i Saltstraumen har også fått 
gleden av å samarbeide med Bodil på gudstjenester 
og ved andre anledninger. Tusen takk, Bodil, du har 
vært en fantastisk barnegospel-dirigent!

Foto: Silje Katrin Guldberg
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Dronningens gate 18, 
 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353 (dagtid) / ev. 919 03 494 (mandager)

Hans Jørgen Nilsen, sokneprest
Direktenr. 91 75 86 56
E-post: hn247@kirken.no

Vakant stilling
Direktenr.: 
E-post: 

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Gerd-Anita Gjerdrum-Berglund, 
menighetspedagog
Direktenr.: 919 216 45
E-post: gb374@kirken.no

Linn-Marie Estensen, kor-koordinator
Direktenr: 414 25 407
E-post: le957@kirken.no

Aud Bergquist, daglig leder
Direktenr.: 91 90 34 94
E-post: ab322@kirken.no

Menighetsråd:

Lars Herman Norland, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 90589763
E-post: larsnord98@hotmail.com

Tverlandet kirkebarnehage: 

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Redaksjon:
Menighetsstaben

Aud Bergquist
Bergljot Gåre

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

4. oktober

Gave til Saltstraumen sokn #60215

Husk å merke hva innbetalingen gjelder.

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00
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Tirsdag 28. mai ble det arrangert medarbeider-
fest i Tverlandet kirke.  

Tekst: Eirin Figenschau Foto: Bergljot Gåre

Alle frivillige medarbeidere ble invitert og vi ble en fin 
gjeng. Dette er en årlig foreteelse for å berømme våre 
frivillige. Vi setter stor pris på alle sammen! Alle små 
og store oppgaver er like viktig og sammen lager vi en 
menighet der alle skal kunne høre hjemme og finne 
sin plass. 

Denne kvelden hadde vi en artig quiz som Hans Jørgen 
hadde laget. Den skapte godt engasjement. Oddbjørn 
hadde et fint ord for kvelden der han snakket om at 
både det å jobbe praktisk og det å jobbe i det stille, 
gjennom bønn og å lytte til Gud, er viktig for å bygge 
fellesskap. 

Vi bestilte mat fra Tverlandet Catering, så takk til dem 
for god mat.

Medarbeiderfest 2024
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Herre, jeg vil gjerne takke
Tekst og foto: Bergljot Gåre

Konfirmant i Saltstraumen menighet?
Konfirmantpåmeldingen for  
konfirmasjonstiden 2024 / 2025  
er åpen til 15. Juli.

Du finner mer info og påmeldingslenke  
på vår hjemmeside:  
www.kirken.no/saltstraumen.

Spørsmål kan rettes til  
Bergljot Gåre 488 95371.

Salmen i BRUA dette nummeret er ikke en spesifik  
«sommersalme». I salmeboken vår står den på nr.716 under 

tema «Forvalteransvar og ærefrykt for livet». Teksten er 
skrevet av Liv Nordhaug (1926-2002), og var med i hennes 
diktsamling «Over alle dyp» fra 1994. Nordhaug var lærer 

og forfatter, og har skrevet flere salmer. 

Herre, jeg vil gjerne takke for min dag som er fra deg. 
Takk for nye muligheter som du legger foran meg.
Takk for evner, kraft og kall, takk for løfter uten tall.

Herre, led meg denne dagen, så jeg ser min nestes nød.
Tal til meg så jeg kan stanse for å hjelpe slik du bød.
Vis meg tjenersinnets vei. Gi meg kjærlighet fra deg.

Herre, la min dag få være viet deg og riket ditt,
Slik at ord og liv må bringe videre hva du har gitt.

Før meg dit jeg trenges mest, bruk meg slik du ser det best.

Herre Kristus, vil du signe dagen jeg har fått av deg,
Slik at himlens krefter kommer til vår verden gjennom meg.

La meg alltid bære bud om en mild og mektig Gud!
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Strikk, snakk og syng

Lørdag 25. mai kl. 14 -16 startet vi opp et helt nytt tiltak 
i Tverlandet kirke. Ellen Fuglseth og Vanja Broks er  
hovedansvarlig for dette velferdstreffet. 

Vi var 7 damer som møttes og de fleste hadde med 
seg et strikketøy, men det er ikke nødvendig. Det var et  

koselig pyntet bord som møtte oss og vi fikk servert 
kaffe/te, frukt og sjokolade. Det ble ei trivelig stund 
med en god prat rundt bordet. Midt i samlingen gikk 
vi inn i kirkerommet og sang noen fine sommersanger 
og det ble mulighet for å tenne lys i lysgloben. 

Neste strikk, snakk og syng blir en lørdag 7. september 
fra kl. 14-16 i Tverlandet kirke. 

Formiddagstreff
Tirsdag 23. april hadde vi vårens siste formiddagstreff.
Det var et formiddagstreff på Saltstraumen menighets-
hus hvor vi hadde besøk av Aril Larsen som fortalte 
og viste bilder fra gårdene rundt Valnesvatnet. Det var  
samlet litt i overkant av 20 personer og ble et trivelig treff.

Hvorfor får du BRUA 
i postkassa? 

Bladet BRUA legges i alle postkasser i hele  
Saltstraumen sokn. Det gjøres fordi det regnes som 
informasjon, og ikke reklame, i henhold til Markeds-
føringsloven og Forbrukertilsynets veiledning for 
levering av uadressert reklame og aviser.

Vi har dessverre ikke mulighet til å trekke ut adres-
ser, så om du ikke ønsker BRUA, ber vi deg om å 
sortere BRUA i papirsøppelet. BRUA er trykket på 
resirkulerbart papir. Vil du sende noe inn til BRUA-
redaksjonen?

Kontakt oss på saltstraumen.menighet@kirken.no.  
Vi forbeholder oss retten til å redigere innsendt 
materiale.

Tekst og foto: Eirin Figenschau
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KFUK-KFUM Nordland og Skjerstad og Misvær menighet arrangerer 
Høstferieleir på Skjerstad 1.-3. oktober for 5.-7. klasse.  

Masse aktiviteter både ute og inne, lek, konkuranser, gamle og nye venner.  
Mer info finner du på www.kfuk-kfum.no/nordland

Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Ønsker du å annonsere 
i BRUA?

Ta kontakt med 
Saltstraumen menighetskontor

Coop Prix Saltstraumen: 
7-23. Lørdag 8-22. Søndag 10-22 Extra Tverlandet: 7-13 Søndag 10-23

Tverlandet Samfunnshus

Barnedåp - Konfirmasjon - Bryllup - Møter - Selskaper mm.
Lokaler: 
- Møterom for inntil 20 personer med projektor og whiteboard. 
-  Lillesal for inntil 40 personer
-  Storsal for inntil 150 personer med projektor, stereo. (Discolys/røykmaskin etter avtale) 
- Velutstyrt selvbetjent kjøkken med stor kapasitet.

Telefon 90163972 - Epost svtutleie@gmail.com
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Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

Man - lør 07.00 - 23.00

Tannlege 
  Jon Tryggestad

   
  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET

m
pD
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Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 902 35 064

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1




